

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3	
Datum:	23.10.2023		
Zhotovitel:	"Společnost Horní Proseč - VHS + HST"		
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Název akce:	Zkapacitnění vodojemu Horní Proseč		
Změnu navrhl:	"Společnost Horní Proseč - VHS + HST"		
Předmět změny:	SO 01 - Spadový beton v akumulaci nádrže + zkouška vodotěsnosti a výluh		
Důvod ke změně: Rozpočet neobsahuje položky pro spádové betony v akumulaci a zkoušku vodotěsnosti a výluhy nádrže			
Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:			
§222, odst. 4 <input checked="" type="checkbox"/>	§222, odst. 5 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 6 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 7 <input type="checkbox"/>
Přílohy: Položkový rozpočet změny.			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč		123 789,09 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
123 789,09 Kč		bez vlivu na termín dokončení	
Stanovisko technického dozoru stavebníka:		Stanovisko projektanta stavby:	
SOUHLASÍM		SOUHLASÍM	
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VDJ Horní Proseč-rozpočet

Objekt: ZL1 - VCP

Soupis: **04 - Spádový beton v akumulaci+ zkouška vodotěsnosti**

Místo:

Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							123 789,09	
D	4	Vodorovné konstrukce					51 389,09	
1	K	452311171	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený výkop	M3	9,784	5 252,36	51 389,09	
	WV	spádový beton v akumulační nádrži						
	WV	(10*10-1,*2,-0,4*0,4)*0,1					9,784	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					72 400,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					72 400,00	
2	K	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	400,000	48,50	19 400,00	CS ÚRS 2023 02
	WV	Zkouška vodotěsnosti						
	WV	400					400,000	
3	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	400,000	58,80	23 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP							
4	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	400,000	73,70	29 480,00	CS ÚRS 2023 02
	WV	pro účely vyluhování betonu před zprovozněním						
	WV	400					400,000	

DPH

základní

základní

základní

základní

základní

méněpráce	0,00
vícepráce	123 789,09
absolutní součet	123 789,09

